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RESUELVE SOLICITUDES RELATIVAS AL
BENEFICIO COMPLEMENTARIO,
EXTENSIÓN DE BECA PARA REDACCIÓN
DE TESIS DOCTORAL, QUE SE INICIARÁN
EN EL AÑO 2020, SEGUNDO LLAMADO
2020, EN EL MARCO DE LOS CONCURSOS
DE DOCTORADO NACIONAL.
RESOLUCION EXENTO Nº: 10312/2020
Santiago  16/09/2020

DOCUMENTO
ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en la Ley N°21.105 y el DFL N°6; Ley Nº 21.192 de Presupuestos del Sector
Público para el año 2020; Ley Nº 19.880, que establece Bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado; y en las
Resoluciones N°s 7 y 8, de la Contraloría General de la República.  

 

CONSIDERANDO:
 

1.    La Resolución Exenta N°3691/2019, que aprobó el instructivo para solicitudes de
beneficio complementario, extensión de beca para redacción de tesis doctoral, que se
iniciarán en el año 2020, segundo llamado 2020 (ANEXO 1), modificado por la
Resolución Exenta N°4669/2020 (ANEXO 2).

2.    Lo establecido en el artículo 10°, numeral 1), número vii del Decreto Supremo
N°335/2010, y sus modificaciones, del Ministerio de Educación, y las bases que
regularon los concursos de Becas de Doctorado Nacional.

3.    El Acta Sesión del Comité Interno del Programa Formación de Capital Humano
Avanzado N°1572/2020, que en base a resultado del proceso de revisión que
realizaron evaluadores expertos integrantes de los Comités de Evaluación, en
conformidad con los criterios establecidos en la normativa concursal, y la
disponibilidad presupuestaria existente, propone a la ANID la aprobación de las
solicitudes relativas al beneficio complementario de extensión de beca para redacción
de tesis doctoral, en el marco de los Concursos de Becas de Doctorado Nacional
(ANEXO 3). En el análisis recomendó al Jefe del Servicio la entrega del beneficio
complementario de extensión de beca para redacción de tesis doctoral a todos los
solicitantes hasta el puntaje de corte de 2,333 puntos.

4.    La Resolución Ministerial Exenta N°03, de fecha 21 de enero de 2020, que designó a
los integrantes del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia
Nacional de Investigación y Desarrollo (ANEXO 4).

5.    El Acta N°8/2020, del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia
Nacional de Investigación y Desarrollo, que propone a la Directora Nacional de ANID
el número de solicitudes aprobadas y el puntaje de corte respectivo (ANEXO 5).

6.    ANID, de acuerdo con las propuestas del Comité Interno del Programa Formación de
Capital Humano Avanzado y del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la
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Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo, consistente en una prelación de
mérito académico fundada en los puntajes finales obtenidos por los solicitantes, y la
disponibilidad presupuestaria, establecerá a quienes se les asignará el beneficio
complementario mediante el presente acto administrativo.

7.    El Memorándum N° 16269/2020, y sus antecedentes, del Programa de Capital
Humano Avanzado que solicita dictar el presente acto administrativo que tiene por
objeto resolver las solicitudes relativas al beneficio complementario, extensión de
beca para redacción de tesis doctoral, que se iniciarán en el año 2020, segundo
llamado 2020, en el marco de los concursos de doctorado nacional que se indican.
Dicho Memorándum acompaña: Nómina con el total de las solicitudes presentadas por
los becarios de doctorado nacional (ANEXO 6); Nómina de solicitudes declaradas
inadmisible por no cumplir con los requisitos establecidos en la normativa concursal
(ANEXO 7); y Nómina de solicitudes aprobadas (ANEXO 8).

8.    Las facultades que detenta esta Dirección (S) del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, en virtud de lo dispuesto en la Resolución Exenta N° 1745, de
fecha 17 de octubre del 2018, de CONICYT, que fijó el texto refundido, coordinado y
sistematizado de la Resolución Exenta N°557/2015, sobre delegación de atribuciones
y forma en materias exentas de control preventivo.

 

 

RESUELVO:
 

1.    AUTORÍZASE el otorgamiento del beneficio de extensión de beca para redacción de
tesis doctoral, en mérito de lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 335/2010, y sus
modificaciones, del Ministerio de Educación, a los becarios que se indican en el ANEXO
8, de acuerdo al mérito académico fundado al superar el puntaje mínimo señalado en
la parte considerativa de la presente resolución y la disponibilidad presupuestaria. 

2.    DECLÁRASE inadmisible las solicitudes que se indican en el Anexo 7, en razón que no
cumplieron con los requisitos mínimos establecidos por la normativa concursal para
ser evaluadas.

3.    IMPÚTESE el gasto que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria de la
ANID, que el Departamento de Administración y Finanzas determine.

4.    DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Capital Humano
Avanzado, al Departamento de Administración y Finanzas y a Fiscalía.

5.    REMITASE copia por el Programa de Capital Humano Avanzado a los becarios
individualizados en los anexos precedentemente individualizados.

6.    DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de reposición
en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro mecanismo de impugnación
que establezca el ordenamiento jurídico.

 

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE.

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 15-09-2020

ITEM 24.01.221
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RESULTADO DEL PROCESO DE SOLICITUD DE BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS

EXTENSIÓN DE BECA PARA REDACCIÓN DE TESIS DOCTORAL 

SEGUNDO LLAMADO 2020

    ESTADO: SOLICITANTES

#
FOLIO

BECA

FOLIO

SOLICITUD
NOMBRE SOLICITANTE

PUNTAJE 

OBTENIDO

RESULTADO 

EVALUACIÓN
FECHA INICIO FECHA TÉRMINO

MESES DE 

EXTENSIÓN

1 21160575 232200001 FRANCO IGNACIO GONZALEZ VILLAR 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

2 21191483 232200002 RODRIGO ANDRES CORTES ANTIQUERA 4,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

3 21160816 232200003 ANGELICA MARIA QUINTRIQUEO LINCOPI 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

4 21160061 232200004 MERARI SIMEI GOLDSTEIN VASQUEZ 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

5 21191038 232200005 KARINA ANDREA CRISOSTOMO AYALA 4,000 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

6 21150106 232200006 MARLENE DANIELLA CONTRERAS CONTRERAS 3,500 APROBADA 28-09-2020 27-03-2021 6

7 21161454 232200007 MARIA PIA URIBE VARGAS 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

8 21160076 232200008 ADRIANA NATALIA GAUNA SANTANDER 4,667 APROBADA 06-09-2020 05-03-2021 6

9 21160830 232200009 ROBINSON DAVID SOTO RAMIREZ 4,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

10 21180953 232200010 ELOY SEBASTIÁN ALVARADO NARVÁEZ - INADMISIBLE - - -

11 21170261 232200011 JOSE TOMAS OVALLE ORTEGA 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

12 21161462 232200012 ANDRES IGNACIO KÖHLER SOLIS 4,667 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

13 21191591 232200013 ADRIANA ZURITA VILLAMIZAR 4,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

14 21161076 232200014 CESAR ANDRES PAREDES PEÑA 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

15 21160584 232200015 KIRA CLAUDIA MALDONADO OPAZO 4,833 APROBADA 15-09-2020 14-03-2021 6

16 21180931 232200016 JOSE LUIS ULLOA FUENTES 4,500 APROBADA 22-03-2020 21-09-2020 6

17 21160738 232200017 MARIA GRACIELA MUÑOZ FARIDA 4,833 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

18 21161137 232200018 ANA CAROLINA INOSTROZA MORA 3,833 APROBADA 29-08-2020 28-02-2021 6

19 21160302 232200019 CARLOS EDUARDO VALERIS CHACIN 4,500 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

20 21161092 232200020 ANA EVA RODRIGUEZ VALENTIN 3,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

21 21151054 232200021 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,833 APROBADA 21-07-2020 20-01-2021 6

22 21181105 232200022 NATALIA FERNANDA TAPIA FLORES 3,000 APROBADA 03-08-2020 02-02-2021 6

23 21160750 232200023 IRAIDA LISANDRA BARZAGA MORALES 5,000 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

24 21160107 232200024 MARIA DEL PILAR JARPA MANZUR 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

25 21171194 232200025 ALEX RAFAEL SOTO VILLARROEL 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

26 21180596 232200026 JOUSEPTH ALEXANDER GALLARDO HIDALGO 4,167 APROBADA 01-01-2020 30-06-2020 6

27 21160003 232200027 MABEL CANDANO PEREZ 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

28 21171178 232200028 TOMAS ESTEBAN ROQUER RODROGUEZ 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

29 21170591 232200029 VALENTINA CONSTANZA RIBERI MANZUR 4,500 APROBADA 01-07-2020 31-12-2020 6

30 21160677 232200030 CARLOS EDUARDO BENITEZ CABRERA 3,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

31 21160764 232200031 REGINA REYES LOPEZ 4,333 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

32 21160212 232200032 CESAR ANTONIO ZUÑIGA LOYOLA 4,833 APROBADA 02-03-2020 01-06-2020 3

33 21171900 232200033 PABLO ANDRES GUTIERREZ ROA 3,500 APROBADA 09-03-2020 08-09-2020 6

34 21161520 232200034 FELIPE ARIEL MORAGA CHANDIA 5,000 APROBADA 28-06-2020 27-12-2020 6

35 21160467 232200035 PAOLA ANDREA ABATTE HERRERA 5,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

36 21161171 232200036 CONSTANZA FRANCESCA PELLEGRINO HURTADO 4,167 APROBADA 05-04-2020 04-10-2020 6

37 21171096 232200037 FRANCISCA LORETO CALDERON MALDONADO 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

38 21170089 232200038 SIMON CASTILLO BARAHONA 3,333 APROBADA 03-03-2020 02-04-2020 1

39 21160398 232200039 ROSANA CARMITA RICARDEZ FRIAS 3,667 APROBADA 29-02-2020 28-05-2020 3

40 21180252 232200040 CARMEN ANDREA CASTRO CASTILLO 5,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

41 21160984 232200041 RICARDO MARCELO TIGHE NEIRA 4,500 APROBADA 01-04-2020 31-07-2020 4

42 21181050 232200042 MIGUEL BENITO ESCALONA ALVAREZ 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

43 21170977 232200043 HILDA ANDREA ESPINOZA AMADOR 4,833 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

44 21170592 232200044 HERNAN ARTURO MELLA LOBOS 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

45 21170859 232200045 MEGAN SARA ZEINAL WERBA 4,833 APROBADA 30-08-2020 28-02-2021 6

46 21170979 232200046 DIEGO ANTONIO VILCHES PARRA 5,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

47 21160158 232200047 MARIA LORENA SAAVEDRA GONZALEZ 5,000 APROBADA 01-04-2020 30-09-2020 6

48 21160374 232200048 JOSE LUIS NAVARRETE ROVANO 5,000 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

49 21160669 232200049 CLAUDIA MARGARITA RODRIGO SILVA 4,333 APROBADA 29-03-2020 28-09-2020 6

50 21180196 232200050 NAYIVE ELIZABETH ANANÍAS GÓMEZ - INADMISIBLE - - -
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51 21160069 232200051 ADRIAN ROMERO MORA 4,667 APROBADA 02-02-2020 01-08-2020 6

52 21181795 232200052 MARITZA GABRIELA MATTEO PONCE 4,167 APROBADA 29-08-2020 28-02-2021 6

53 21160126 232200053 VALERIA ROCIO VASQUEZ ROJAS 3,833 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

54 21171737 232200054 JOSE DE JESUS WILCHES ESTAN 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

55 21150670 232200055 ANGGIE ROSSANA AVARIA MONTERO 3,167 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

56 21171513 232200056 CLAUDIA ESPERANZA TRONCOSO MUÑOZ 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

57 21170975 232200057 XIMENA DEL CARMEN GUTIERREZ SALDIVIA 4,500 APROBADA 31-12-2020 30-06-2021 6

58 21171199 232200058 MIGUEL ANDRES MORALES PEREZ 4,333 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

59 21160230 232200059 CARMELO GALIOTO ALLEGRA 2,833 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

60 21160576 232200060 ANITA MARIA PUIG GOMEZ 4,500 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

61 21170679 232200061 MARCELA ALEJANDRA RODRIGUEZ CANCINO 4,333 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

62 21160217 232200062 CESAR AUGUSTO FERRARI MARTINEZ 4,667 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

63 21160017 232200063 HENRY ROSALES MENDEZ 4,333 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

64 21181438 232200064 CLAUDIA ISABEL ALVAREZ MARTINEZ-CONDE 4,833 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

65 21180494 232200065 MARIA LORETO CANALES SILVA - INADMISIBLE - - -

66 21160629 232200066 ANSELMO JARA CHAVEZ 4,833 APROBADA 02-02-2020 01-08-2020 6

67 21170881 232200067 CARLA PIA HERRERA HERNANDEZ 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

68 21161585 232200068 JUAN DANIEL RIQUELME DE LA FUENTE 3,833 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

69 21160795 232200069 ROCIO PAZ PARRA CORTES 4,833 APROBADA 18-01-2020 17-07-2020 6

70 21181417 232200070 FELIPE ARTURO DIAZ SOLER 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

71 21151097 232200071 DEBORAH ANDREA NAVARRO ROSENBLATT 2,500 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

72 21161537 232200072 FRANCISCA ANDREA ZEGERS DELGADO 5,000 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

73 21200843 232200073 CAMILA ANDREA BARRERA BUGUEÑO - INADMISIBLE - - -

74 21171492 232200074 CINTHIA JOHANSSON REINHARDT 4,667 APROBADA 07-09-2020 06-03-2021 6

75 21170471 232200075 MANUELA ROYO LETELIER 4,833 APROBADA 17-09-2020 16-03-2021 6

76 21160113 232200076 CINTHIA PAMELA MELLA ROBLES 4,833 APROBADA 14-03-2020 13-07-2020 4

77 21170349 232200077 EDGAR ANDRES VELASTEGUI GONZALEZ 3,833 APROBADA 19-12-2020 18-06-2021 6

78 21170312 232200078 PAMELA ALEJANDRA PIZARRO RIQUELME 4,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

79 21181910 232200079 PATRICIO ANDRES ORDENES CONSTENLA 4,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

80 21160875 232200080 CHRISTIAN EDUARDO ALVAREZ ROJAS 4,667 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

81 21160276 232200081 SUSANA ALEJANDRA LAYANA GUERRERO 5,000 APROBADA 04-10-2020 03-04-2021 6

82 21160242 232200082 CAROLINA ANDREA CAFFARENA BARCENILLA 3,167 APROBADA 01-03-2020 31-07-2020 5

83 21170872 232200083 VICTOR ENRIQUE NUÑEZ RIVERO 3,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

84 21171375 232200084 JEYVER RODRIGUEZ BAÑOS 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

85 21170604 232200085 MARCO ALFONSO SAN MARTIN HORMAZABAL 4,167 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

86 21160944 232200086 GERMAN ANTONIO VARAS ESPINOZA 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-07-2020 4

87 21160966 232200087 MARTIN ANDRES FLORES QUIROZ 4,500 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

88 21160285 232200088 ROBERTO EMMANUEL GONZALEZ QUIÑONES 4,500 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

89 21160130 232200089 MACARENA JAVIERA HERNANDEZ VEJAR 4,167 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

90 21191800 232200090 RODRIGO ESTEBAN ORTIZ HENRIQUEZ 4,667 APROBADA 06-03-2020 05-09-2020 6

91 21180909 232200091 NICOLAS GUILLERMO CELIS VALDERRAMA 4,500 APROBADA 01-01-2020 30-06-2020 6

92 21160009 232200092 RUDY CAROLINA ALVAREZ VEGA 4,167 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

93 21170779 232200093 DARIO EXEQUIEL LOPEZ DIAZ 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

94 21170259 232200094 ERIKA YANETH CASTAÑO MORENO 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

95 21171075 232200095 ELIAS NICOLAS FIERRO ANTIPI 4,667 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

96 21161240 232200096 MOISES ADOLFO ROJAS NAVARRETE 4,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

97 21161144 232200097 MEGUMI ANDRADE KOBAYASHI 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

98 21161334 232200098 CARLOS BOPP MONTERO 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

99 21171315 232200099 ARIANY VILLAR DA SILVA 4,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

100 21171562 232200100 DAMING CHEN 4,833 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6
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101 21170472 232200101 LUIS ALEJANDRO MORA ARAQUE 4,500 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

102 21170998 232200102 ALONSO ELIAS GONZÁLEZ CABELLO - INADMISIBLE - - -

103 21160034 232200103 DENISSE ANDREA CACERES PAVEZ 4,833 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

104 21160142 232200104 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

105 21180122 232200105 SEBASTIAN IGNACIO CASTILLO RAMOS 3,833 APROBADA 01-08-2020 30-11-2021 4

106 21180825 232200106 CLAUDIA JOSE SANCHEZ QUINTERO 4,667 APROBADA 19-08-2020 18-02-2021 6

107 21171867 232200107 CONSTANZA ANDREA SUAZO FIGUEROA 3,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

108 21160533 232200108 NADIA VALERIA GAVILAN DE FATIMA 4,167 APROBADA 18-07-2020 17-01-2021 6

109 21160055 232200109 ISYED DE LA CARIDAD RODRIGUEZ TRUJILLO 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

110 21180980 232200110 LUIS ALBERTO SANDOVAL TRONCOSO 4,167 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

111 21181057 232200111 CATALINA ADRIANA VARGAS FIGUEROA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

112 21161631 232200112 JAVIER ESTEBAN SOTO SALCEDO 4,333 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

113 21190163 232200113 MARTA CECILIA MONTERO ARAVENA 3,500 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

114 21170139 232200114 DIEGO IGNACIO JIMENEZ CABRERA 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-07-2020 4

115 21181488 232200115 PAULINA ANGELICA GODOY ARIAS 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

116 21171518 232200116 VICTOR MANUEL PEDRERO CASTILLO - INADMISIBLE - - -

117 21171745 232200117 JUAN GABRIEL OVANDO LEON 4,333 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

118 21181885 232200118 MARIA JOSE HEVIA CAVIERES 4,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

119 21160846 232200119 SAUL ERNESTO COSMES ARAGON 4,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

120 21160570 232200120 CARLOS DIEGO ANDRES MARQUEZ JARA 4,833 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

121 21160942 232200121 CRISTOPHER ENRIQUE SOTO LOPEZ 4,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

122 21160876 232200122 MARIA SARELLA ROBLES ROBLES 4,167 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

123 21190220 232200123 CAROLINA ANDREA GUERRA FIGUEROA 4,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

124 21161233 232200124 GIORGIO BOCCARDO BOSONI 4,833 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

125 21171288 232200125 SANTIAGO ALVARO GOMEZ LOPEZ 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-03-2020 2

126 21171132 232200126 MATIAS NICOLAS PAVEZ SIGNE 5,000 APROBADA 10-09-2020 09-03-2021 6

127 21160176 232200127 CRISTOBAL DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ 3,333 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

128 21191821 232200128 MARIELA IVONNE GUAJARDO MENA 4,500 APROBADA 21-09-2020 20-03-2021 6

129 21160511 232200129 BRUNO FELIPE MERELLO ENCINA 2,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

130 21160649 232200130 DIEGO HIDALGO TECAY 3,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

131 21180559 232200131 LUIS ORLANDO FILUN VILLABLANCA 4,333 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

132 21160963 232200132 JUAN EDUARDO MENA VASQUEZ 5,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

133 21190934 232200133 FELIPE ERNESTO TORRES ROJAS 5,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

134 21161616 232200134 WLADIMIR ELIAS VALENZUELA FUENTEALBA 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

135 21161601 232200135 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ROJAS 4,167 APROBADA 02-03-2020 01-08-2020 5

136 21201627 232200136 ANDRES SEIVY MACADOO ESPINOZA 4,833 APROBADA 31-12-2020 30-06-2021 6

137 21160593 232200137 CHRISTOPHER HUMBERTO MAULEN MARCHANT 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

138 21171956 232200138 JOSÉ LUIS GALAZ RODRÍGUEZ - INADMISIBLE - - -

139 21181271 232200139 CRISTIAN EMANUEL MORALES AROS 3,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

140 21191941 232200140 JAVIER IGNACIO VALDEBENITO GAMBOA - INADMISIBLE - - -

141 21161020 232200141 KELLY MARRUGO 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

142 21180796 232200142 MITSUYOSHI ANDRES FUKUSHI ESTAY 3,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

143 21170784 232200143 MARIA LAURA CALERO CARREÑO 4,667 APROBADA 21-03-2020 20-07-2020 4

144 21160495 232200144 VANESSA ALEJANDRA MARCHANT HERNANDEZ 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

145 21191259 232200145 CRISTIAN MAURICIO MEDINA MEDINA 5,000 APROBADA 18-03-2020 17-09-2020 6

146 21180454 232200146 PEDRO SEBASTIAN GUERRA ARAYA 4,000 APROBADA 15-04-2020 14-09-2020 5

147 21160833 232200147 JOSE DANIEL AVENDAÑO VALENCIA 4,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

148 21181765 232200148 PABLO SEBASTIAN TOBOSQUE PEREIRA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

149 21161663 232200149 DANIEL IGNACIO CARTES LILLO 5,000 APROBADA 21-03-2020 20-07-2020 4

150 21180423 232200150 YOLBEIKER RODRIGUEZ BAEZ 4,333 APROBADA 18-08-2020 17-02-2021 6
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151 21160196 232200151 ARNIEL LABRADA DENIZ 4,333 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

152 21170693 232200152 DANIEL ADRIAN CONEI VALENCIA 4,833 APROBADA 26-01-2020 25-07-2020 6

153 21161014 232200153 JOSEFINA MARIA HERNANDEZ CORREA 5,000 APROBADA 02-09-2020 01-03-2021 6

154 21191610 232200154 NICOLAS IGNACIO THIERS MOGGIA 5,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

155 21160545 232200155 CAROLINA ISABEL CONTRERAS RAMOS 4,000 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

156 21191955 232200156 JUAN PABLO VENEGAS INOSTROZA - INADMISIBLE - - -

157 21190201 232200157 FABIAN ALEJANDRO MANRIQUEZ LEON 4,833 APROBADA 01-09-2020 30-11-2020 3

158 21181620 232200158 NATALIA BUSTAMANTE PENAGOS 3,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

159 21192165 232200159 LILIAN ALEJANDRA TOLEDO VALENZUELA - INADMISIBLE - - -

160 21180907 232200160 MARCOS ISAI MORALES INOSTROZA - INADMISIBLE - - -

161 21171702 232200161 DANIELA ALEJANDRA GERTRUDIS NOVA BAZA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

162 21171778 232200162 LUIS MARTIN GONZALEZ GOMEZ 3,667 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

163 21190705 232200163 TANIA ALEJANDRA GAJARDO ORELLANA 4,333 APROBADA 03-09-2020 02-03-2021 6

164 21180497 232200164 SEBASTIAN ARISTIDES MUÑOS FARIAS 3,000 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

165 21170474 232200165 ANETT RUBIO TORRES 4,333 APROBADA 10-09-2020 09-03-2021 6

166 21160663 232200166 JUAN PABLO VILDOSO CASTILLO 4,500 APROBADA 31-03-2020 30-09-2020 6

167 21191524 232200167 PAULA GABRIELA ORTA CAMUS 3,667 APROBADA 04-03-2020 03-09-2020 6

168 21170137 232200168 DAVID ALEJANDRO JOFRE MADARIAGA 4,500 APROBADA 02-12-2020 01-06-2021 6

169 21160583 232200169 ANDRES HUMBERTO SEPULVEDA GARCES 4,500 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

170 21191825 232200170 MAXIMILIANO CANCHE EUAN 4,500 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

171 21160902 232200171 VICTORIA MATILDE CAZANGA REYES 4,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

172 21160442 232200172 FRANCISCO JAVIER PAREDES MOLINA 4,333 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

173 21170764 232200173 PAMELA ANDREA MONTERO RUIZ 4,500 APROBADA 01-06-2020 30-11-2020 6

174 21161460 232200174 LIONEL ENRIQUE ZAPATA VEGA 3,333 APROBADA 21-03-2020 20-08-2020 5

175 21160862 232200175 MATIAS MAURICIO ESTEBAN RIVERA BAEZ 4,667 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

176 21191760 232200176 JEAN PAUL MAIDANA GONZALEZ 2,333 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

177 21171724 232200177 CONSTANZA MABEL YAÑEZ DUAMANTE 4,167 APROBADA 08-10-2020 07-04-2021 6

178 21160182 232200178 GABRIEL ALEXANDER BRITO VERA 4,500 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

179 21161109 232200179 GUIDO ANTONIO PAVEZ DIAZ 4,667 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

180 21160884 232200180 JOSSELYN ZULEMA GOMEZ QUILAPICHUN 4,500 APROBADA 04-10-2020 03-04-2021 6

181 21181794 232200181 CRISTÓBAL ANDRÉS SARMIENTO LAUREL - INADMISIBLE - - -

182 21181974 232200182 PABLO EDUARDO JOFRE ORTEGA 5,000 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6
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1 21180953 232200010 ELOY SEBASTIÁN ALVARADO NARVÁEZ - INADMISIBLE - - -

2 21180196 232200050 NAYIVE ELIZABETH ANANÍAS GÓMEZ - INADMISIBLE - - -

3 21180494 232200065 MARIA LORETO CANALES SILVA - INADMISIBLE - - -

4 21200843 232200073 CAMILA ANDREA BARRERA BUGUEÑO - INADMISIBLE - - -

5 21170998 232200102 ALONSO ELIAS GONZÁLEZ CABELLO - INADMISIBLE - - -

6 21171518 232200116 VICTOR MANUEL PEDRERO CASTILLO - INADMISIBLE - - -

7 21171956 232200138 JOSÉ LUIS GALAZ RODRÍGUEZ - INADMISIBLE - - -

8 21191941 232200140 JAVIER IGNACIO VALDEBENITO GAMBOA - INADMISIBLE - - -

9 21191955 232200156 JUAN PABLO VENEGAS INOSTROZA - INADMISIBLE - - -

10 21192165 232200159 LILIAN ALEJANDRA TOLEDO VALENZUELA - INADMISIBLE - - -

11 21180907 232200160 MARCOS ISAI MORALES INOSTROZA - INADMISIBLE - - -

12 21181794 232200181 CRISTÓBAL ANDRÉS SARMIENTO LAUREL - INADMISIBLE - - -
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1 21161454 232200007 MARIA PIA URIBE VARGAS 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

2 21161076 232200014 CESAR ANDRES PAREDES PEÑA 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

3 21160750 232200023 IRAIDA LISANDRA BARZAGA MORALES 5,000 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

4 21171194 232200025 ALEX RAFAEL SOTO VILLARROEL 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

5 21161520 232200034 FELIPE ARIEL MORAGA CHANDIA 5,000 APROBADA 28-06-2020 27-12-2020 6

6 21160467 232200035 PAOLA ANDREA ABATTE HERRERA 5,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

7 21180252 232200040 CARMEN ANDREA CASTRO CASTILLO 5,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

8 21170979 232200046 DIEGO ANTONIO VILCHES PARRA 5,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

9 21160158 232200047 MARIA LORENA SAAVEDRA GONZALEZ 5,000 APROBADA 01-04-2020 30-09-2020 6

10 21160374 232200048 JOSE LUIS NAVARRETE ROVANO 5,000 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

11 21171513 232200056 CLAUDIA ESPERANZA TRONCOSO MUÑOZ 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

12 21170881 232200067 CARLA PIA HERRERA HERNANDEZ 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

13 21161537 232200072 FRANCISCA ANDREA ZEGERS DELGADO 5,000 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

14 21160276 232200081 SUSANA ALEJANDRA LAYANA GUERRERO 5,000 APROBADA 04-10-2020 03-04-2021 6

15 21171375 232200084 JEYVER RODRIGUEZ BAÑOS 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

16 21160944 232200086 GERMAN ANTONIO VARAS ESPINOZA 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-07-2020 4

17 21170779 232200093 DARIO EXEQUIEL LOPEZ DIAZ 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

18 21170259 232200094 ERIKA YANETH CASTAÑO MORENO 5,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

19 21161144 232200097 MEGUMI ANDRADE KOBAYASHI 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

20 21161334 232200098 CARLOS BOPP MONTERO 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

21 21181057 232200111 CATALINA ADRIANA VARGAS FIGUEROA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

22 21170139 232200114 DIEGO IGNACIO JIMENEZ CABRERA 5,000 APROBADA 28-03-2020 27-07-2020 4

23 21181488 232200115 PAULINA ANGELICA GODOY ARIAS 5,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

24 21171132 232200126 MATIAS NICOLAS PAVEZ SIGNE 5,000 APROBADA 10-09-2020 09-03-2021 6

25 21160963 232200132 JUAN EDUARDO MENA VASQUEZ 5,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

26 21190934 232200133 FELIPE ERNESTO TORRES ROJAS 5,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

27 21191259 232200145 CRISTIAN MAURICIO MEDINA MEDINA 5,000 APROBADA 18-03-2020 17-09-2020 6

28 21181765 232200148 PABLO SEBASTIAN TOBOSQUE PEREIRA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

29 21161663 232200149 DANIEL IGNACIO CARTES LILLO 5,000 APROBADA 21-03-2020 20-07-2020 4

30 21161014 232200153 JOSEFINA MARIA HERNANDEZ CORREA 5,000 APROBADA 02-09-2020 01-03-2021 6

31 21191610 232200154 NICOLAS IGNACIO THIERS MOGGIA 5,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

32 21171702 232200161 DANIELA ALEJANDRA GERTRUDIS NOVA BAZA 5,000 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

33 21181974 232200182 PABLO EDUARDO JOFRE ORTEGA 5,000 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

34 21160816 232200003 ANGELICA MARIA QUINTRIQUEO LINCOPI 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

35 21160830 232200009 ROBINSON DAVID SOTO RAMIREZ 4,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

36 21191591 232200013 ADRIANA ZURITA VILLAMIZAR 4,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

37 21160584 232200015 KIRA CLAUDIA MALDONADO OPAZO 4,833 APROBADA 15-09-2020 14-03-2021 6

38 21160738 232200017 MARIA GRACIELA MUÑOZ FARIDA 4,833 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

39 21160107 232200024 MARIA DEL PILAR JARPA MANZUR 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

40 21160212 232200032 CESAR ANTONIO ZUÑIGA LOYOLA 4,833 APROBADA 02-03-2020 01-06-2020 3

41 21170977 232200043 HILDA ANDREA ESPINOZA AMADOR 4,833 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

42 21170859 232200045 MEGAN SARA ZEINAL WERBA 4,833 APROBADA 30-08-2020 28-02-2021 6

43 21181438 232200064 CLAUDIA ISABEL ALVAREZ MARTINEZ-CONDE 4,833 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

44 21160629 232200066 ANSELMO JARA CHAVEZ 4,833 APROBADA 02-02-2020 01-08-2020 6

45 21160795 232200069 ROCIO PAZ PARRA CORTES 4,833 APROBADA 18-01-2020 17-07-2020 6

46 21170471 232200075 MANUELA ROYO LETELIER 4,833 APROBADA 17-09-2020 16-03-2021 6

47 21160113 232200076 CINTHIA PAMELA MELLA ROBLES 4,833 APROBADA 14-03-2020 13-07-2020 4

48 21181910 232200079 PATRICIO ANDRES ORDENES CONSTENLA 4,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

49 21171562 232200100 DAMING CHEN 4,833 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

50 21160034 232200103 DENISSE ANDREA CACERES PAVEZ 4,833 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6
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51 21160570 232200120 CARLOS DIEGO ANDRES MARQUEZ JARA 4,833 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

52 21190220 232200123 CAROLINA ANDREA GUERRA FIGUEROA 4,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

53 21161233 232200124 GIORGIO BOCCARDO BOSONI 4,833 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

54 21201627 232200136 ANDRES SEIVY MACADOO ESPINOZA 4,833 APROBADA 31-12-2020 30-06-2021 6

55 21160495 232200144 VANESSA ALEJANDRA MARCHANT HERNANDEZ 4,833 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

56 21170693 232200152 DANIEL ADRIAN CONEI VALENCIA 4,833 APROBADA 26-01-2020 25-07-2020 6

57 21190201 232200157 FABIAN ALEJANDRO MANRIQUEZ LEON 4,833 APROBADA 01-09-2020 30-11-2020 3

58 21160076 232200008 ADRIANA NATALIA GAUNA SANTANDER 4,667 APROBADA 06-09-2020 05-03-2021 6

59 21170261 232200011 JOSE TOMAS OVALLE ORTEGA 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

60 21161462 232200012 ANDRES IGNACIO KÖHLER SOLIS 4,667 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

61 21160003 232200027 MABEL CANDANO PEREZ 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

62 21171096 232200037 FRANCISCA LORETO CALDERON MALDONADO 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

63 21181050 232200042 MIGUEL BENITO ESCALONA ALVAREZ 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

64 21160069 232200051 ADRIAN ROMERO MORA 4,667 APROBADA 02-02-2020 01-08-2020 6

65 21160217 232200062 CESAR AUGUSTO FERRARI MARTINEZ 4,667 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

66 21171492 232200074 CINTHIA JOHANSSON REINHARDT 4,667 APROBADA 07-09-2020 06-03-2021 6

67 21160875 232200080 CHRISTIAN EDUARDO ALVAREZ ROJAS 4,667 APROBADA 28-03-2020 27-09-2020 6

68 21191800 232200090 RODRIGO ESTEBAN ORTIZ HENRIQUEZ 4,667 APROBADA 06-03-2020 05-09-2020 6

69 21171075 232200095 ELIAS NICOLAS FIERRO ANTIPI 4,667 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

70 21180825 232200106 CLAUDIA JOSE SANCHEZ QUINTERO 4,667 APROBADA 19-08-2020 18-02-2021 6

71 21160055 232200109 ISYED DE LA CARIDAD RODRIGUEZ TRUJILLO 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

72 21171288 232200125 SANTIAGO ALVARO GOMEZ LOPEZ 4,667 APROBADA 01-02-2020 31-03-2020 2

73 21161616 232200134 WLADIMIR ELIAS VALENZUELA FUENTEALBA 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

74 21160593 232200137 CHRISTOPHER HUMBERTO MAULEN MARCHANT 4,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

75 21161020 232200141 KELLY MARRUGO 4,667 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

76 21170784 232200143 MARIA LAURA CALERO CARREÑO 4,667 APROBADA 21-03-2020 20-07-2020 4

77 21160862 232200175 MATIAS MAURICIO ESTEBAN RIVERA BAEZ 4,667 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

78 21161109 232200179 GUIDO ANTONIO PAVEZ DIAZ 4,667 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

79 21160575 232200001 FRANCO IGNACIO GONZALEZ VILLAR 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

80 21160061 232200004 MERARI SIMEI GOLDSTEIN VASQUEZ 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

81 21180931 232200016 JOSE LUIS ULLOA FUENTES 4,500 APROBADA 22-03-2020 21-09-2020 6

82 21160302 232200019 CARLOS EDUARDO VALERIS CHACIN 4,500 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

83 21171178 232200028 TOMAS ESTEBAN ROQUER RODROGUEZ 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

84 21170591 232200029 VALENTINA CONSTANZA RIBERI MANZUR 4,500 APROBADA 01-07-2020 31-12-2020 6

85 21160984 232200041 RICARDO MARCELO TIGHE NEIRA 4,500 APROBADA 01-04-2020 31-07-2020 4

86 21170592 232200044 HERNAN ARTURO MELLA LOBOS 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

87 21171737 232200054 JOSE DE JESUS WILCHES ESTAN 4,500 APROBADA 02-08-2020 01-02-2021 6

88 21170975 232200057 XIMENA DEL CARMEN GUTIERREZ SALDIVIA 4,500 APROBADA 31-12-2020 30-06-2021 6

89 21160576 232200060 ANITA MARIA PUIG GOMEZ 4,500 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

90 21181417 232200070 FELIPE ARTURO DIAZ SOLER 4,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

91 21160966 232200087 MARTIN ANDRES FLORES QUIROZ 4,500 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

92 21160285 232200088 ROBERTO EMMANUEL GONZALEZ QUIÑONES 4,500 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

93 21180909 232200091 NICOLAS GUILLERMO CELIS VALDERRAMA 4,500 APROBADA 01-01-2020 30-06-2020 6

94 21170472 232200101 LUIS ALEJANDRO MORA ARAQUE 4,500 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

95 21160846 232200119 SAUL ERNESTO COSMES ARAGON 4,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

96 21191821 232200128 MARIELA IVONNE GUAJARDO MENA 4,500 APROBADA 21-09-2020 20-03-2021 6

97 21160663 232200166 JUAN PABLO VILDOSO CASTILLO 4,500 APROBADA 31-03-2020 30-09-2020 6

98 21170137 232200168 DAVID ALEJANDRO JOFRE MADARIAGA 4,500 APROBADA 02-12-2020 01-06-2021 6

99 21160583 232200169 ANDRES HUMBERTO SEPULVEDA GARCES 4,500 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

100 21191825 232200170 MAXIMILIANO CANCHE EUAN 4,500 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6
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101 21160902 232200171 VICTORIA MATILDE CAZANGA REYES 4,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

102 21170764 232200173 PAMELA ANDREA MONTERO RUIZ 4,500 APROBADA 01-06-2020 30-11-2020 6

103 21160182 232200178 GABRIEL ALEXANDER BRITO VERA 4,500 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

104 21160884 232200180 JOSSELYN ZULEMA GOMEZ QUILAPICHUN 4,500 APROBADA 04-10-2020 03-04-2021 6

105 21191483 232200002 RODRIGO ANDRES CORTES ANTIQUERA 4,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

106 21160764 232200031 REGINA REYES LOPEZ 4,333 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

107 21160669 232200049 CLAUDIA MARGARITA RODRIGO SILVA 4,333 APROBADA 29-03-2020 28-09-2020 6

108 21171199 232200058 MIGUEL ANDRES MORALES PEREZ 4,333 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

109 21170679 232200061 MARCELA ALEJANDRA RODRIGUEZ CANCINO 4,333 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

110 21160017 232200063 HENRY ROSALES MENDEZ 4,333 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

111 21161631 232200112 JAVIER ESTEBAN SOTO SALCEDO 4,333 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

112 21171745 232200117 JUAN GABRIEL OVANDO LEON 4,333 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

113 21180559 232200131 LUIS ORLANDO FILUN VILLABLANCA 4,333 APROBADA 01-02-2020 31-07-2020 6

114 21180423 232200150 YOLBEIKER RODRIGUEZ BAEZ 4,333 APROBADA 18-08-2020 17-02-2021 6

115 21160196 232200151 ARNIEL LABRADA DENIZ 4,333 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

116 21190705 232200163 TANIA ALEJANDRA GAJARDO ORELLANA 4,333 APROBADA 03-09-2020 02-03-2021 6

117 21170474 232200165 ANETT RUBIO TORRES 4,333 APROBADA 10-09-2020 09-03-2021 6

118 21160442 232200172 FRANCISCO JAVIER PAREDES MOLINA 4,333 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

119 21180596 232200026 JOUSEPTH ALEXANDER GALLARDO HIDALGO 4,167 APROBADA 01-01-2020 30-06-2020 6

120 21161171 232200036 CONSTANZA FRANCESCA PELLEGRINO HURTADO 4,167 APROBADA 05-04-2020 04-10-2020 6

121 21181795 232200052 MARITZA GABRIELA MATTEO PONCE 4,167 APROBADA 29-08-2020 28-02-2021 6

122 21170604 232200085 MARCO ALFONSO SAN MARTIN HORMAZABAL 4,167 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

123 21160130 232200089 MACARENA JAVIERA HERNANDEZ VEJAR 4,167 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

124 21160009 232200092 RUDY CAROLINA ALVAREZ VEGA 4,167 APROBADA 15-03-2020 13-09-2020 6

125 21160533 232200108 NADIA VALERIA GAVILAN DE FATIMA 4,167 APROBADA 18-07-2020 17-01-2021 6

126 21180980 232200110 LUIS ALBERTO SANDOVAL TRONCOSO 4,167 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

127 21160876 232200122 MARIA SARELLA ROBLES ROBLES 4,167 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

128 21161601 232200135 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ROJAS 4,167 APROBADA 02-03-2020 01-08-2020 5

129 21171724 232200177 CONSTANZA MABEL YAÑEZ DUAMANTE 4,167 APROBADA 08-10-2020 07-04-2021 6

130 21191038 232200005 KARINA ANDREA CRISOSTOMO AYALA 4,000 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

131 21170312 232200078 PAMELA ALEJANDRA PIZARRO RIQUELME 4,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

132 21161240 232200096 MOISES ADOLFO ROJAS NAVARRETE 4,000 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

133 21171315 232200099 ARIANY VILLAR DA SILVA 4,000 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

134 21181885 232200118 MARIA JOSE HEVIA CAVIERES 4,000 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

135 21160942 232200121 CRISTOPHER ENRIQUE SOTO LOPEZ 4,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

136 21180454 232200146 PEDRO SEBASTIAN GUERRA ARAYA 4,000 APROBADA 15-04-2020 14-09-2020 5

137 21160833 232200147 JOSE DANIEL AVENDAÑO VALENCIA 4,000 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

138 21160545 232200155 CAROLINA ISABEL CONTRERAS RAMOS 4,000 APROBADA 25-07-2020 24-01-2021 6

139 21161137 232200018 ANA CAROLINA INOSTROZA MORA 3,833 APROBADA 29-08-2020 28-02-2021 6

140 21160126 232200053 VALERIA ROCIO VASQUEZ ROJAS 3,833 APROBADA 01-10-2020 31-03-2021 6

141 21161585 232200068 JUAN DANIEL RIQUELME DE LA FUENTE 3,833 APROBADA 03-03-2020 02-09-2020 6

142 21170349 232200077 EDGAR ANDRES VELASTEGUI GONZALEZ 3,833 APROBADA 19-12-2020 18-06-2021 6

143 21170872 232200083 VICTOR ENRIQUE NUÑEZ RIVERO 3,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

144 21180122 232200105 SEBASTIAN IGNACIO CASTILLO RAMOS 3,833 APROBADA 01-08-2020 30-11-2021 4

145 21171867 232200107 CONSTANZA ANDREA SUAZO FIGUEROA 3,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

146 21160649 232200130 DIEGO HIDALGO TECAY 3,833 APROBADA 01-08-2020 31-01-2021 6

147 21181620 232200158 NATALIA BUSTAMANTE PENAGOS 3,833 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

148 21160398 232200039 ROSANA CARMITA RICARDEZ FRIAS 3,667 APROBADA 29-02-2020 28-05-2020 3

149 21160142 232200104 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,667 APROBADA 01-09-2020 28-02-2021 6

150 21171778 232200162 LUIS MARTIN GONZALEZ GOMEZ 3,667 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6
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151 21191524 232200167 PAULA GABRIELA ORTA CAMUS 3,667 APROBADA 04-03-2020 03-09-2020 6

152 21150106 232200006 MARLENE DANIELLA CONTRERAS CONTRERAS 3,500 APROBADA 28-09-2020 27-03-2021 6

153 21160677 232200030 CARLOS EDUARDO BENITEZ CABRERA 3,500 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

154 21171900 232200033 PABLO ANDRES GUTIERREZ ROA 3,500 APROBADA 09-03-2020 08-09-2020 6

155 21190163 232200113 MARTA CECILIA MONTERO ARAVENA 3,500 APROBADA 21-03-2020 20-09-2020 6

156 21181271 232200139 CRISTIAN EMANUEL MORALES AROS 3,500 APROBADA 14-03-2020 13-09-2020 6

157 21161092 232200020 ANA EVA RODRIGUEZ VALENTIN 3,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

158 21170089 232200038 SIMON CASTILLO BARAHONA 3,333 APROBADA 03-03-2020 02-04-2020 1

159 21160176 232200127 CRISTOBAL DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ 3,333 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

160 21161460 232200174 LIONEL ENRIQUE ZAPATA VEGA 3,333 APROBADA 21-03-2020 20-08-2020 5

161 21150670 232200055 ANGGIE ROSSANA AVARIA MONTERO 3,167 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

162 21160242 232200082 CAROLINA ANDREA CAFFARENA BARCENILLA 3,167 APROBADA 01-03-2020 31-07-2020 5

163 21181105 232200022 NATALIA FERNANDA TAPIA FLORES 3,000 APROBADA 03-08-2020 02-02-2021 6

164 21180796 232200142 MITSUYOSHI ANDRES FUKUSHI ESTAY 3,000 APROBADA 02-03-2020 01-09-2020 6

165 21180497 232200164 SEBASTIAN ARISTIDES MUÑOS FARIAS 3,000 APROBADA 04-04-2020 03-10-2020 6

166 21151054 232200021 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,833 APROBADA 21-07-2020 20-01-2021 6

167 21160230 232200059 CARMELO GALIOTO ALLEGRA 2,833 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6

168 21151097 232200071 DEBORAH ANDREA NAVARRO ROSENBLATT 2,500 APROBADA 29-02-2020 28-08-2020 6

169 21160511 232200129 BRUNO FELIPE MERELLO ENCINA 2,333 APROBADA 07-03-2020 06-09-2020 6

170 21191760 232200176 JEAN PAUL MAIDANA GONZALEZ 2,333 APROBADA 01-03-2020 31-08-2020 6


